
Plein tarif Demi-Tarif Prix spécial

Adulte Enfant!
(6 à 16 ans) Etudiant Senior!

(AVS) Famille

Entrée CHF 8.00 CHF 4.00 CHF 4.00 CHF 4.00 CHF 16.00

Visite guidée CHF 10.00 CHF 5.00 CHF 5.00 CHF 5.00 CHF 20.00

Entrée !
et !

Visite guidée
CHF 18.00 CHF 9.00 CHF 9.00 CHF 9.00 CHF 36.00

C h a m p e x -- L a c
Jardin botanique alpin Flore-Alpe!

Tarifs - Entrée et visite guidée

Enfant : gratuit jusqu’à 5 ans!
Réduction pour groupes dès 15 personnes!
Entrée et visite guidée gratuites pour les classes d’écoles suisses et étrangères!!
Visite guidée sur demande : dès 5 personnes



Catégorie Nbre de pers. Tarif !
Entrée groupe

Tarif!
Visite guidée groupe

Tarif!
Entrée et visite guidée groupe

1 15-30 CHF 120.00 CHF 150.00 CHF 270.00

2 31-45 CHF 180.00 CHF 225.00 CHF 405.00

3 46-60 CHF 240.00 CHF 300.00 CHF 540.00

4 61-75 CHF 300.00 CHF 375.00 CHF 675.00

5 76-90 CHF 360.00 CHF 450.00 CHF 810.00

6 91-105 CHF 420.00 CHF 525.00 CHF 945.00

C h a m p e x -- L a c Jardin botanique alpin Flore-Alpe!
Tarifs groupe - Entrée et visite guidée 

Réduction pour groupe dès 15 personnes (selon grille ci-dessous)


